

# **Op & Ned Holding ApS**

**C/O Emil Nikolai Reeh, Broagergade 2, 1. tv, 1672 København V**

**CVR-nr. 36 20 25 72**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

---

**Emil Nikolai Reeh**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Op & Ned Holding ApS  
C/O Emil Nikolai Reeh  
Broagergade 2, 1. tv  
1672 København V

CVR-nr.: 36 20 25 72  
Stiftet: 24. september 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Emil Nikolai Reeh

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

Copenhagen Grooming ApS, København  
Kream ApS, København  
SoKind ApS, København  
The Sleep Lab ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding samt handel- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.641 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 109.073 t.kr. mod 1.041 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb indtægter af salg af kapitalandele. Beløbet på t.kr. 111.405 er oplyst i note 1, som særlig på grund af dets størrelse.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.641.431</b>	<b>-8.590</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-481.412	581.095
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	111.404.998	265.254
Andre finansielle indtægter	197.347	408.392
Øvrige finansielle omkostninger	-406.790	-173.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.072.712</b>	<b>1.072.837</b>
Skat af årets resultat	0	-32.098
<b>Årets resultat</b>	<b>109.072.712</b>	<b>1.040.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-481.412	409.934
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	109.440.424	575.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.072.712</b>	<b>1.040.739</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	957.951	1.408.113
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.332.202	6.099.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.290.153</u>	<u>7.507.219</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.290.153</u></b>	<b><u>7.507.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	648.345	673.611
Tilgodehavender i alt	<u>648.345</u>	<u>673.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.196	1.586.508
Værdipapirer i alt	<u>56.196</u>	<u>1.586.508</u>
Likvide beholdninger	72.048.904	153.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.753.445</u></b>	<b><u>2.413.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.043.598</u></b>	<b><u>9.920.485</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	747.165	1.228.577
Overført resultat	112.100.567	2.660.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>112.984.932</b>	<b>3.968.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	30.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.885
Selskabsskat	28.885	0
Anden gæld	29.781	5.920.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.666	5.920.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.666</b>	<b>5.951.765</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>113.043.598</b>	<b>9.920.485</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	111.404.998	0
	<u>111.404.998</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	111.404.998	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>111.404.998</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>56.196</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.688</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til følgende beløb for følgende virksomheders pengeinstitutter:

- Starfly Media Aps, t.kr. 160
- Copenhagen Grooming ApS, t.kr. 17.500
- SoKind ApS, t.kr. 2.000
- Kream ApS, t.kr. 2.000
